

# **ANDOD Holding ApS**

**Ulvemosevej 4  
2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 32 14 90 06**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24. juni 2024

---

Anders Odgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ANDOD Holding ApS  
Ulvemosevej 4  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32 14 90 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. april 2009

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Anders Odgaard, direktør

### Revisor

K. T. Revision Vejle ApS  
Registrerede Revisorer  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.155.030, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.918.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.334</b>	<b>-6.682</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.334</b>	<b>-6.682</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.156.748	547.467
Finansielle indtægter		8.616	8.446
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-3.204</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.155.030</b>	<b>546.027</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.155.030</u></b>	<b><u>546.027</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.248	147.466
Overført resultat		<u>1.000.782</u>	<u>280.761</u>
		<b><u>1.155.030</u></b>	<b><u>546.027</u></b>



## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.605.739	948.991
Andre tilgodehavender		<u>439.349</u>	<u>430.733</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.045.088</b></u>	<u><b>1.379.724</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.045.088</b></u>	<u><b>1.379.724</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>32</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>32</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>910.415</b></u>	<u><b>625.025</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>910.447</b></u>	<u><b>625.025</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.955.535</b></u></u>	<u><u><b>2.004.749</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		443.159	410.911
Overført resultat		2.228.626	1.227.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.918.785</u></b>	<b><u>1.881.555</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	7.750
Gæld til kapitalinteresser		0	3.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.000	111.490
Anden gæld		0	368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.750</u></b>	<b><u>123.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.750</u></b>	<b><u>123.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.955.535</u></u></b>	<b><u><u>2.004.749</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	410.911	1.227.844	117.800	1.881.555
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	32.248	1.000.782	122.000	1.155.030
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>443.159</b>	<b>2.228.626</b>	<b>122.000</b>	<b>2.918.785</b>

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	263.445	947.083	114.400	1.449.928
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	147.466	280.761	117.800	546.027
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>410.911</b>	<b>1.227.844</b>	<b>117.800</b>	<b>1.881.555</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke ansat yderligere medarbejdere i selskabet end direktøren, der ikke modtager vederlag.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressen Procordo ApS' banklån i Danske Bank. Pr. 31. december 2023 havde Procordo ApS ingen lån i Danske Bank.

### 3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ANDOD Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 3 Anvendt regnskabspraksis

#### Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## **Noter**

### **3 Anvendt regnskabspraksis**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.